



Invitation

Udflugt til ENIGMA:

Onsdag den 24. januar 2024 er der arrangeret udflugt til ENIGMA, det tidligere Post & Telegrafmuseet. Der vil være tid til på egen hånd til at gå rundt på museet, inden en guidet rundvisning fra kl. 11, som forventes at tage ca. 1 time Herefter endnu lidt tid på egen hånd, inden vi går videre til frokosten. En ca. 5 - 10 minutters gang fra museet til Restaurant L'Imperatore der ligger på Olufsvej 2, hvor der er bestilt pladser kl. 13.

Museet har haft en omtumlet tilværelse. Oprindeligt var Post & Telegrafmuseet placeret i sidebygningen til det kongelige Skydeselskabs palæ på Vesterbrogade, senere flyttede til det Den Kongelig Postgård i Købmagergade og skiftede samtidig navn til ENIGMA (græsk for gåde. Opkaldt efter den sagnomspundne tyske kodemaskine fra 2. verdenskrig). Nu er det flyttet ind i det gamle Østerbro Posthus flotte nyklassicistiske palæ ved Trianglen.

Ud over en stor del af de postrelaterede genstande, der tidligere var udstillet i Købmagergade, har man modtaget genstande fra DR. Museet fokuserer nu også på kommunikation og dette begrebs accelererende rolle i samfundet.

Rundvisningen vil omhandle udstillingen *Kommunikation i krise* og giver et historisk perspektiv på, hvordan kommunikations-teknologier truer os som samfund og individer.

Desværre kan vi maksimalt være 22 deltagere.

Sted og tidspunkt:

ENIGMA, Øster Allé 3, 2100 København Ø, den 24. januar 2024.

Vi mødes ved hovedindgangen / billetsalget kl. 10:15.

Transport:

Museet ligger centralt ved siden af Trianglen Metro station og en del buslinjer.

Bilparkering kan være vanskelig med en beliggenhed midt på Østerbro.

Pris og betaling:

Prisen for guiden er kr. 20,- pr. person ved 20 deltagere.

Entreprisen varierer:

Ved indgangen kr. 140.

Køb på nettet kr. 129 på forhånd.

Ved indgangen kr. 112 for medlemmer af Ældresagen.

Prisen for omvisningen sendes til tilmeldte, når antallet er kendt efter tilmeldingsfristen. Man sørger selv for betaling for entré, enten på forhånd eller på stedet.

Frokost:

På menukortet skal du senest onsdag den 10. januar 2024, samme dag som tilmeldingsfristen vælge din menu samt **drikkevarer** og meddele mig, hvad du vælger på mailadressen: lise.dettloff@gmail.com.

Betaling for omvisningen, maden og drikke skal ske til mig. Vi får en samlet regning. Oplysninger om betaling sendes til deltagerne efter tilmeldingsfristen.

Link til menukortet: <https://limperatorecph.dk/wp-content/uploads/Imperatore2023.pdf>

Ledsager:

Ægtefælle / medhjælper kan deltage, men medlemmer har første prioritet. Deltagelsen sker til samme pris som for medlemmer. HUSK ledsager tilmelding.

Tilmelding og deadline:

Tilmelding til Lise Dettloff:

Mail: lise.dettloff@gmail.com

Eventuel mobiltelefon: +45 22 45 29 45

Tilmelding senest onsdag den **10. januar 2024**

Alle tilmeldte vil efter deadline få deltagerlisten, deltagerprisen og betalingsoplysninger samt eventuelle andre praktiske oplysninger.



Jeg glæder mig til at se jer,
masser af hilsener fra
Lise Dettloff